[bookmark: _Hlk82513541]Министерство градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области

ПРИКАЗ
от 18.10.2021 № 07-02-03/82

[bookmark: _Hlk52972361]Об утверждении проекта межевания территории по Нижне-Волжской набережной в районе здания № 21Б в Нижегородском районе города Нижнего Новгорода

[bookmark: _Hlk52967927]В соответствии со статьями 82, 41, 41.1, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 27 Закона Нижегородской области от                                08 апреля 2008 г.  №  37-З  «Об  основах  регулирования  градостроительной деятельности на территории Нижегородской области», пунктом 3.1.10 Положения о министерстве градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 16 апреля 2020 г. № 308, на основании приказа департамента градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 22 июля 2019 г. № 07-02-02/94 «О подготовке проекта межевания территории по Нижне-Волжской набережной в районе здания № 21Б в Нижегородском районе города Нижнего Новгорода»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории по Нижне-Волжской набережной в районе здания № 21Б в Нижегородском районе города Нижнего Новгорода.
2. Направить в течение четырех дней со дня утверждения проект межевания территории по Нижне-Волжской набережной в районе здания № 21Б в Нижегородском районе города Нижнего Новгорода главе города Нижнего Новгорода.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Министр                                                                                                       М.В. Ракова

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области
 от 18 октября 2021 г. № 07-02-03/82

Проект межевания территории по Нижне-Волжской набережной в районе здания № 21Б в Нижегородском районе города Нижнего Новгорода

[bookmark: _Hlk43299122]	Проект межевания территории по Нижне-Волжской набережной в районе здания № 21Б в Нижегородском районе города Нижнего Новгорода разработан на основании приказа департамента градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 22 июля 2019 г. № 07-02-02/94 «О подготовке проекта межевания территории по Нижне-Волжской набережной в районе здания № 21Б в Нижегородском районе города Нижнего Новгорода» в целях определения местоположения границ земельного участка, занимаемого зданием канализационной насосной станции, расположенным по адресу: Нижегородская область, г. Нижний Новгород, Нижегородский район, Нижне-Волжская набережная, д. 21Б.
I. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе возможные способы их образования. Вид разрешенного использования образуемых земельных участков.

	Проектом предусматривается образование следующего земельного участка:

	Условный номер образуемого земельного участка
	Вид разрешенного использования образуемого земельного участка
	Площадь образуемого земельного участка,
кв. м.
	Способ образования земельного участка

	52:18:0060003:ЗУ1
	Коммунальное обслуживание
	913,40
	Раздел земельного участка с кадастровым номером 52:18:0060003:161, сохраняемого в измененных границах

II. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных нужд.

	Проектом не предусмотрено образование земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных нужд.

III. [image: ]Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания, содержащие перечень координат характерных точек этих границ в системе координат.

Перечень координат характерных точек границ территории, в отношении которой утвержден проект межевания (система координат – МСК-52):

	Обозначение
характерных
точек
	Координаты, м

	X
	X

	1
	530372,79
	2214724,92

	2
	530382,6
	2214733,13

	3
	530480,71
	2214872,04

	4
	530459,93
	2214887,44

	5
	530394,85
	2214795,3

	6
	530358,39
	2214750,27

	7
	530352,06
	2214743,06

2

IV. [bookmark: _Hlk5030010][bookmark: _Hlk36050302][image: Чертеж межевания (УТВ)]Чертеж межевания территории.
image2.jpeg
52:18:0060003:15 52:18:0060003:19

- — .
KpacHas nuHus

YcnoBHble 0603HaYeHNs:

[paHu1La TeppUTOpUM, B OTHOLLIEHUM KOTOPOI OCYLLECTBIIAETCA
NoAroToBKa npoekTa
KpacHble nuHumn

3emerbHbIe y4acTk1 ,CBeEHNs O KOTOPbIX BHECEHb! B EAnHBIN

52:18:0060XXX:XX

locynapcTBeHHbIi PeecTp HeABUKMMOCTY U UX KafacTpoBble
HoMepa

[paHuLbl 3eMeNbHbIX YHaCTKOB ,CBEIEHNS O KOTOPbIX BHECEHbI
B EAvHbIN MocyaapcTBeHHbI PeecTp HeiBUXMMOCTH

P & 52:18:0060219:3Y1 | O6pasyembilit 3eMenbHbIA Y4acToK 1 ero 06o3HaueHne
Z)
Q,z,o"‘ 5 81 N3meHsieMblli 3eMerbHbIM Y4acTok 1 ero o6o3HaveHve
paHuubl 06pa3yemoro 3emenbHoro y4acTka
52:18:0060003:7387 [ XapaKTepHble TO4KW rpaHuL, 06pasyeMoro 3emensHoro
1 yyactka
52:18:006Q0
52:18:0060003:160 Jkcnnukaumsa obpasyemoro 3eMeribHOro yyacTka
YcnosHblit B"f‘ MecTto
Homep Mnowape | PaspewenHoro | oo e Cnoco6 Kateropus
o6pasyemoro POPasyemorg NCMONL3OBAHMA obpasyemoro | OBpasoBaHus 3emens
BementHoro| ©06pasyemoro
3emenbHOro 3eMenbHOro
yuactka, M2 |Y9acTKa, M2|  3eMenkHoro
’ yuacTka yuacTtka
Hwxeropopckas o6n| 3emenbHblil y4acTok
KommyHarHoe r.HwkHuin Hosropop,| obpaayetcs 3e'f””
52:18:0060003:3Y1| 913,40 oBcnysuBanie. | HYKErOpOaCKiA p-+, nyTém pasaena HacenéHHbIX
y: 4 NYHKTOB
(3.1 HwxHe-Bomkckasi | 3eMenbHoro ydacTka ¢
’ HabepexHas B KafacTpoBLIM HOMEPOM
patioHe sgamua 216 52:18:0060003:161
JKcnnukaumsa N3MeHsieMoro 3eMernbHOro yyacTtka
MNnowaas
YcnoBHbI ncxoaHoro B"E MecTo
Homep Tinowans | PA3PSLISHHOMO | - eHMe Kateropus
n3meHsiemoro |coxpannemoro| MCMONL30BaHNA 3emenb
B MavensHHbX| M3MeHsiemoro | M3MeHsAemoro Mpumeuanue
leMenbNOF; rpaHmMuax 3emenbHoro | 3€MenbHOro
yyacTka, M 3emenkHoro yacTka
yuacTka, M2 yHacrka y
3aHumaemoro
Hwxeropogckas o6n
3AaHnem r.HwkHuin Hoeropop,
KaHanu3auMoHHOM , | 2 ' 3emernbHbIi y4acTok Bemnun
52:18:0060003:161 6366,08 HacoCHOIA H:ri;z‘f;ﬂi’:;{g:" COXpaHsieTcs B HacenéHHbIX
o ) 5452,68 cTaHuun M3MEHEHHBIX rpaHuLax | MyHKTOB
_ | HabepexHasn B
© npunerarouen paiioHe 3aanus 216
TeppuTtopuei
MpumevaHus:
131/19-NMM
1. YepTéx paspaboTaH Ha OCHOBE WHXEHEPHO -reofe3n4ecknx 13biCKaHuii
MpoexT MexeBaHUsA Tepputopim no Hivkke-Borpkekoii HaGepexHoi B paiioHe:
BBINOMHEHHbIX B 2020 . anarus Ne 215 B Hukeropoackom paviowe roposa Hibkero Hosropopa.
2. Cucrema koopawHat: MCK- 52 Viam. |Komyw] et N°aok. |Mogmucs | fara 3akasuvik: AQMUHVCTpaLWS ropoaa HivkHero Hoeroposa
Hau. otaena| Baitxaros 100.21 Cragus Tlver Tivcros
Paspaboran | Advoncea 19”09'21 OcHoBHas yacTb (yTBEpxaaemas). nm 10
MBY
YepTex mexesanusa Tepputopun. M 1:500 | "HKEFOPOArPAXOAHMPOEKT "
H.koHTponb | BaiixaHos 09.21

Popmar A2

image1.png
H.Bomxckan HabepexHan 216 MMT 131-19,pdf - Adobe Acrobat Reader DC (32-bit)

Oaiin Pegaxtviposarive Mpocmorp Moanucs Okxo  Cnipaska

NHCTpyMeHTbI H.Bonxckas HaGep... X

w8 = Q B8 824D

LIRS Y I [

o

Momck "3auepkHyTs"

Skcnopt PDF

i &

Penaktuposats PDF

E?, Cospgats PDF

Adobe Acrobat Pro DC

Mpeobpasyiire Gaiins & Gopmar PDF u ¢
NETKOCTbHO OBBEANHAITE U C dalinamm ApyTuX
TUNOB B PEXIME OHAAliH, NOAb3YACE NNATHOI

noanmckoii

»

a [lo6aBunTb KOMMeHTapui

Eﬁ OB6beanHNTL daiinb

)Z( Cxarb PDF

Mpeo6pasosuisaiite n sMensiiTe paiins PDF
¢ Acrobat Pro DC

2 8°C Obnauno A~ 1 2) pyc